erimus  vobis  testes  et  dcl'ensores  secunduin  rationem  jus- 
ticiç  et  secunduin  posse  nostrum.  Et  de  hoc  donanius 

vobis  lîrmantias,  videlicet  Raimundum  Pelfort  et  Rai- 
munduin,  filium  ejus  ;  et  sciendum  est  quod  LXX  solidos 

Melgorienses  dedistis  nobis  pro  pretio  caballi  quem  de 

nobis  habuistis.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  *  Raimundus 
Pelfort  predictus  et  Raimundus,  filius  ejus,  Deodatus,  ca- 
pellanus  de  Monteacuto,  Guiraldus,  capellanus  de  Olcaz, 

Guillelmus  de  Montalegre,  Raimundus  Arnaldi  et  Guillel- 
mus  Bremundi,   frater  ejus. 

277. 

1156.  —  Donation  faîte  pour  cause  d'entrée  en  religion  par 
Alamande,   veuve  de  Raymond  Cahanel. 

De  dono  Alamande  scilicet  Ava.  —  Anno  Dominicç  in- 

carnationis  MoC''LVI°,  ego  Alamanda,  vocata  Ava,  que  fui 
uxor  Raimundi  Gabanelli,  cum  consilio  et  laudatione  in- 
fantum  meorum,  videlicet  Ademari,  Bernardi,  Raimundi, 

Begonis  et  Guillelme,  et  aliorum  amicorum  meorum,  sci- 
licet Raimundi  Rotbaldi,  Guillelmi  Froterii  et  Bernardi 

Cairelli,  fratris  ejus,  Pétri  Nigri,  Pontii  Pagani,  Guillelmi 
de  Massili  et  Martini  Fabri,  offero  et  dono  Ugonem,  filium 

meum,  Deo  et  monasterio  beatç  Mariç  de  Salvanesc  per 

servum  et  per  monachum.  Et  notum  sit  omnibus  quod 

ego  Alamanda  et  infantes  mei,  videlicet  Ademarus,  Rai- 
mundus, Bernardus,  Bego  et  Guillelma,  et  ego  Ugo,  qui 

fui  filius  Raimundi  Gabanelli,  nos  omnes  insimul,  bona 

fide  et  sine  inganno  et  absque  omni  retentu,  donamus 

et  laudamus  hereditario  jure  cum  predicto  Ugone  monas- 
terio Salvaniensi  prescripto  et  tibi  venerabili  Geraldo, 

abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui,  mansum  qui  vo- 
catur  Generac  et  alio  nomine  vocatur  Roliac,  scilicet  alo- 

dium,  fevum,  **  beneficium,  vicariam,  sirventatgue  et  ter- 
ciam  partem  totius  decimç,  terras  cultas  et  incultas,  ne- 
mora,  pascuas,  aquas  et  quicquid  in  manso  est  et  ad 

mansum  pertinet,  et  terciam   partem  décime  illius    mansi 
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quem  tenet  prior  de  Petra.  Hanc  donationem  facimus  in- 
tègre et  fideliter  et  absque  omni  retentionc  ita  quod 

etiamsi  predictus  Ugo  noluerit  esse  monachus  vel  lia- 

ter  ipsius  monasterii  si  mortuus  fuerit,  nichilominus  ha- 

beatis  et  possideatis  predictum  mansum  cuin  omnibus  per-